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Vercelli 17 10 21
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Pos Num. Pilota Classe  Categ.
1 666 OLDANIRiccardo 125 Junior
2 337 BRIZIO Holiver 125 Junior
3 329 SCOLLO Maurizio 125 Junior
4 56 SABATELLA Simone 125 Senior
5 28 LANO Andrea 125 Junior
6 128 BOVE Vincenzo 125 Junior
7 722 COLOMBO Manuel 125 Junior
8 174 CUNIOLO Thomas 125 Junior
9 519 MARCHISIO Giacomo 125 Junior
10 231 MUSCARE Diego 125 Junior
11 515 BERAUDO Lorenzo 125 Junior
12 457 POLIMENO Vittorio 125 Senior
13 925 GIOLO Lorenzo 125 Junior
14 383 GAVASSA Francesco 125 Senior
15 434 SIMONOTTI Mattia 125 Junior
16 119 CASAZZA Filippo 125 Junior
17 28 BORGHI Matteo G. 125 Junior
18 313 DE GIOVANNI Marta 125 Junior
19 157 SMERALDI Luca 125 Senior
20 203 VALLI Simone 125 Senior
21 64 CERRATO Lorenzo 125 Junior
22 680 BARBONI Giovanni 125 Senior
23 221 VALDEMI Matteo 125 Junior
24 175 MEZZATESTA Mattia 125 Junior
25 110 SCANDIANI Jeremi 125 Junior
26 95 BOZZO Matteo 125 Junior

<§i

125-Garal

Campionato Regionale Motocross 2021

ALPRINT

Le idee. La qualita. La stampa.

Classifica dopo 14 Giri (22,820 Km)

Motoclub

Gattinara

Somma Lombardo
Orbassano Racing

Unione Sportiva Armeniese
Orbassano Racing
Starcross Verres

Imperia

Made Of

Valle Di Susa

Berbenno

Fossano

Fossano

Unione Sportiva Armeniese
Orbassano Racing

Unione Sportiva Armeniese
Unione Sportiva Armeniese

Moto Club La Guardia

FR

FR

FR

FR

FR

Moto Club Fuoringiro Savona FR

Unione Sportiva Armeniese

Unione Sportiva Armeniese

Trofarello Associazione Sport

Achille Varzi

Moto Club Liguria Racing
Liguria Racing

Moto Club La Guardia

Don Bosco Arenzano

Miglior tempo: nr 337 - BRIZIO Holiver 1:40.190 nel giro 6 Media 58,569

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di Gara : Alberto Burzio
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Moto

Husqvarna
Husqvarna
Yamaha
Husqvarna
KTM
Yamaha
KTM

KTM
Yamaha
Gas Gas
Gas Gas
Yamaha
KTM
Yamaha
Gas Gas
KTM

KTM

Gas Gas
Yamaha
Yamaha
KTM

KTM

KTM

KTM

Gas Gas

Husqvarna

(Movo

Giri  Tempo Tot.
14 23:45.214
14 23:50.208
14 23:50.574
14 24:31.099
14 24:37.577
14 24:43.212
14 24:59.813
14 25:02.988
14 25:03.928
14 25:18.265
14 25:20.361
14 25:38.881
13 23:50.049
13 24:10.990
13 24:14.758
13 24:34.495
13 25:15.829
13 25:17.057
13 25:20.949
13 25:29.504
12 24:06.649
12 24:08.150
12 24:51.449

7 14:51.776
6 10:59.478
2 4:25.096

Inizio gara 17/10/2021 12:44:14

Esposto ore: 13:12

y==4

ALPA

TORINOE NS
MOTO >

Vercelli, domenica 17 ottobre 2021

Media Vincitore 57,642 Km/h

Migliore

1:40.748
1:40.190
1:40.338
1:43.701
1:43.479
1:42.617
1:45.471
1:45.846
1:45.375
1:45.945
1:45.955
1:46.262
1:47.202
1:49.264
1:47.055
1:48.621
1:51.131
1:53.801
1:53.640
1:52.602
1:54.147
1:55.696
2:02.774
2:01.791
1:44.687
2:09.602

Nel
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Diff. primo

04.994
05.360
45.885
52.363
57.998
1:14.599
1:17.774
1:18.714
1:33.051
1:35.147
1:53.667
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
2 Giri
2 Giri
2 Giri
7 Giri
8 Giri
12 Giri

Fine gara 17/10/2021 13:10:03

P.ti

250
210
170
250
140
120
110
100
20
85
80
210
77
170
74
72
70
68
140
120
66
110
64
63

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Martina Santamaria

ArneriIo
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MOTOREX
Ol of Switzerrand.
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